
Ostravská hokejová škola, z.s. / Kaminského 566/19, Nová Bělá / 724 00 Ostrava / IČO: 226 71 854 / tel.: +420 603 949 835 / e-mail: hokejovaskola@seznam.cz

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Prohlášení musí být vyplněno a datováno v den nástupu na kemp a dítě je odevzdá spolu s kopií průkazu zdravotní pojišťovny. 

Prohlašuji, že dítě  

Jméno a příjmení: .................................................................................................................................. 
narozené dne: ............................................................ 
bytem trvale: .......................................................................................................................................... 

které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik 
ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech 
přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
Dítě je schopno zúčastnit se hokejového kempu.

Jsem si vědom(a) následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé.

V ....................................... 
Dne ................................ ……………………………………… 

Jméno a podpis zákonného zástupce: 

Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání kempu: 

Tel. do zaměstnání: .......................... tel. domů: .......................... 


	Prohlášení zákonných zástupců dítěte

	Jmeno: 
	datum narozeni: 
	adresa: 
	tel: 
	 zaměstnání: 
	 domů: 

	město: 
	datum: 


